

Digitaliseringskonsulent med fokus på projektledelse og implementering af digitale løsninger

Ansøgningsfrist:
09-02-2026

Tiltrædelsesdato:
01-04-2026

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Mikkel Wammen Petersen

Lokation:
Selma Lagerløfs Vej, 2, 9220,
Aalborg

I rollen som junior digitaliseringskonsulent bliver du en central del af den faglige digitaliseringsindsats i UCN. Du vil både være med til at planlægge og koordinere opgaver og arbejde praktisk med at udvikle og implementere digitale løsninger, der gør en reel forskel for studerende og medarbejdere.

Du vil indgå i tæt samarbejde med kollegaerne i UCN IT og Digitalisering samt med fagmiljøer på tværs af hele organisationen. Derfor trives du i en hverdag med mange typer opgaver og mennesker – og du motiveres af at skabe resultater sammen med andre.

Vi søger derfor en digitaliseringskonsulent med mod på projektledelse til en tidsbegrænset stilling på et år, som har lyst til at arbejde med digital udvikling, koordinere projekter og bidrage til videreudviklingen af UCN's digitale landskab.

Dine kvalifikationer

Vi ser gerne, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for f.eks. it-ledelse, digitalisering eller et nært beslægtet område, og at du har erfaring med projektledelse kombineret med en naturlig interesse for digitale løsninger. Vi lægger desuden stor vægt på, at du:

- er nysgerrig og har lyst til at lære
- kan skabe struktur, stille gode spørgsmål og formidle komplekse forhold på en forståelig måde
- kan omsætte idéer og viden til handling i samarbejde med andre
- bidrager til fremdrift gennem dialog og dokumentation
- arbejder selvstændigt, er løsningsorienteret og tager ansvar for dine opgaver
- har mod på at udfordre det etablerede og bringe dine egne idéer i spil

Det vil desuden være en fordel, hvis du har erfaring med eller kendskab til at arbejde i en offentlig institution.

Selvom du måske ikke har arbejdet i en tilsvarende stilling før, forventer vi, at du kan tænke i sammenhænge, analysere problemstillinger og bidrage til at omsætte dem til brugbare løsninger. Du vil repræsentere IT og Digitalisering i forskellige sammenhænge, og derfor er det vigtigt, at du kan agere professionelt og skabe gode relationer – også når du er den, der skal stille krav, stille spørgsmål eller samle trådene på tværs af organisationen. Du går til opgaverne med et servicemindet mindset, er vedholdende, pragmatisk og sætter en ære i at formidle løsninger og viden på en tilgængelig måde.

Alt i alt leder vi efter en profil med lyst til at udvikle sig og som trives i et miljø, hvor man arbejder både selvstændigt og tæt sammen med kollegaer – og hvor digitalisering ses som en nøgle til at skabe bedre processer, bedre løsninger og bedre oplevelser for brugerne i UCN.

Du vil blive ansvarlig for planlægning, koordinering og gennemførelse af forskellige digitale projekter, i samarbejde med erfarne medarbejdere. Det væsentligste her er evnen til at nedbryde komplekse opgaver til håndterbare størrelser, følge op og skabe gode relationer.

Om os

Vi kan tilbyde ansættelse i ambitiøs organisation i en stor udvikling, hvor du får gode muligheder for at påvirke din egen hverdag i løsningen af dine opgaver. Dine kollegaer i UCN IT og Digitalisering har et hovedfokus på at understøtte UCN's forretningsområder gennem vores it-leverancer og projekter. Vi er et fagligt stærkt og ambitiøst team med en uhøjtidelig tone. Vi vægter det gode kollegafællesskab, hvor vi hjælper hinanden, har godt humør og respekt for hinandens fagligheder.

Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen er en 1-årig midlertidig fuldtidsstilling. Vi har flere lokationer i det nordjyske, men dit primære arbejdssted vil være på Selma Lagerløfs Vej 2 i Aalborg. UCN er en arbejdsplads med fokus på fleksibilitet og et arbejdsliv i balance.

Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Akademikerens Centralorganisation (AC).

Forventet opstart: hurtigst muligt eller senest den 1. april 2026.

Ansøgning

Kan du se dig selv i ovenstående muligheder, så vil vi rigtig gerne modtage din ansøgning sammen med dit CV og anden relevant dokumentation.

Sidste frist for at indsende din ansøgning er **mandag den 9. februar 2026**.

Vi forventer at afholde samtaler i **uge 7**.

Samtalen afholdes fysisk på Selma Lagerløfs Vej 2 i Aalborg.

Der kan blive indhentet referencer som et led i ansættelsesforløbet.

Yderligere oplysninger

Hvis du har yderligere spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte IT- og Digitaliseringschef

Mikkel Wammen Petersen på mail mwp@ucn.dk eller telefon 72690250.

UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel orientering til at søge stillingen.

Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500 studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.